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IBK KÖPING P-03 
ÅRSBERÄTTELSE FÖR SÄSONGEN 2017/2018 
 
Under säsongen har vi haft 58 stycken träningar under perioden 170908–180409. 
 
Vi har haft 15 spelare kontinuerligt i träning varav 2 stycken av dem spelar i P-04 laget också, Linus 
Reinholdsson och Max Rambow, medelnärvaron ligger på 79 % och vi har 4 killar som har över 90 % i 
närvaro. 
Vi har förutom Linus och Max som kontinuerligt tränar med oss, även haft med 2 st. till vid några 
tillfällen, Jesper Hellqvist och Anton Gustafsson, och även en handfull 05:or har provat på och tränat 
med oss. 
 
Vi startade säsongen med en spelarträff den 3/9 följt av en ledarträff den 11/9. 
Vi har varit 3 ledare som tränat grabbarna: 
Jesper Alriksson, Klas Svensson och Jessica Malmgren. 
Även Tomas Reinholdsson från P-04 har varit med och stöttat oss på några matcher. 
En föräldragrupp har funnits runt laget på 4 personer som haft hand om Kiosklista, kiosk, sekretariat, 
försäljning, bingo och ekonomi. De har gjort ett mycket bra jobb och allt har flutit på som man 
önskar. 
 
Vi har spelat 16 hela matcher under säsongen varav 2 är träningsmatcher 
(Strängnäs 13-4 och Tillberga 7-3). 
Vi har i Pk-2 serien vunnit 3 matcher, förlorat 11 matcher, gjort 5,4 mål/match och släppt in 8 
mål/match. 
Vi spelade även en träningsmatchhelg, arrangerad av VIB den 8/10 där vi spelade 3matcher mot Sala, 
Kungsör och Surahammar i förkortat format. 
 
Vi har deltagit i 2 cuper under säsongen: 
Gothia Cup den 4-7/1-18, en av världens största och mest internationella innebandyturneringar, i år 
år deltog 457 lag från 7 olika nationer och det spelades1404 matcher i 28 olika hallar, över 10 000 
ungdomar deltog i turneringen. 
Vi var 14 spelare och 4 ledare som åkte, Tomas Reinholdsson åkte med som stöd till oss då Linus och 
Max från P-04 var med. 
Vi spelade 4 gruppspelsmatcher: 
IK Stanstad- IBK Köping                    1-7 
IBK Köping - Engelholm FBC           4-1 
IBK Köping - Sonics Floorball (Ndl) 1-0 
Partille IB - IBK Köping                    1-0 
Vi vann gruppen och gick till A-slutspel där vi förlorade i 1/16 final mot IBK Genarp med hela 0-8. 
IBK Genarp gick senare till final där de föll mot ett tjeckiskt lag, Tatran Stresovice. 
 
Örebrocupen, som många andra lag i föreningen också deltog i, spelades den 6-8/4-18. 
Vi var 11 spelare och 3 ledare som åkte dit, Jojje Alriksson och Johannes Andreasson från P-05 var 
med och spelade då vi fick ett sent återbud. 
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Vi spelade där 3 gruppspelsmatcher: 
IBK Köping- Tumba GOIF 6-2 
Hertzöga BK- IBK Köping 6-2 
IBK Köping- SK Vide 2     5-5 
 
Vi blev därmed 3:a i gruppen och gick till B-slutspel: 
1/8 final IBK Köping- IBF Ludvika                     7-5  
1/ 4 final Skogsgymnastikens IBS- IBK Köping 6-2 
Skogsgymnastikens IBS gick senare ända till final där de vann stort över Tibro IBK. 
 
Övriga aktiviteter som vi haft är en taktik kväll då vi var och tittade på en HJ match i KB-hallen. 24/10 
Vi filmade också en seriematch mot Arboga den 17/12-17 i KB-hallen med hjälp av Västra 
Mälardalens Television och Per Hemström som vi en vecka senare samlades i fjärilsgatans 
samlingslokal och tillsammans åt pizza och tittade på matchen och gick igenom olika sekvenser i 
matchen, både bra och dåliga.  
 
Vi spelade en Mix-match tillsammans med flickor -03 den 21/2-18 på en träningstid, uppskattades av 
både grabbarna och tjejerna. Kommer säkert att upprepas. 
Vi avslutar säsongen med den årliga föräldramatchen den 20/4 där föräldrarna har revansch att 
utkräva från förra året. 
 
För att finansiera våra aktiviteter har vi, förutom föräldrarnas bakande och kokande av kaffe till 
kiosken på våra matcher, pantat burkar, grabbarnas egna ide’, sålt New Body och kakor från 
Kakservice. Vi har också kört målkronan i år då köparen förbinder sig att sponsra med 3,5 eller 10 
kronor för varje mål laget gör i serien under säsongen.  
Målkronan gav över 7000: - och ger oss ett bra startkapital inför kommande säsong. 
 
Sammanfattar vi säsongen så kan vi konstatera att vi haft en godkänd närvaro på träningarna, ca 12 
av 15, förutom under feb/mars då vi hade långa sjukperioder på flera spelare, då hade vi problem att 
få ihop folk till våra matcher vilket ledde till att flera matcher fick flyttas. Antalet matcher i serien har 
varit alldeles för få, vilket lett till flera oönskade längre uppehåll från matchning. 
Vi har klarat oss från allvarligare skador, vilket är glädjande. Höjdpunkten var Gothia Cup då vi 
tillsammans åkte tåg ner till Göteborg dagen innan turneringen började och där skapades många 
roliga minnen att se tillbaka på. Betydelsen att hålla ihop, hålla reda på sina grejer på spårvagnar osv. 
var saker som det ställdes krav på och vi kände att gruppen svetsades samman mer och mer under 
veckan vi var där. Som sagt, årets höjdare! 
 
Under Örebro Cupen hade vi personliga samtal, bland annat om hur roligt de tycker det är att träna 
innebandy/ spela matcher, vad vi kan göra för att träningarna kan bli bättre/ roligare och hur de ser 
på sitt eget deltagande i framtiden. 
 
I dagsläget är det 2 st. som är mycket osäkra om de ska spela nästa säsong pga. annat sport val och 
ytterligare 2 st. osäkra beroende på lagsammansättning.  På ledarsidan finns i dagsläget inget som 
tyder på någon förändring. Vi vill anmäla 1 lag till PK 1. 
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Nästa säsong blir en viktig säsong, vi är på gränsen att klara av att hålla ihop ett lag pga. antalet 
spelare och grupptillhörigheten blir allt viktigare i den här åldern.  
Samtidigt som den fysiska utvecklingen går snabbt nu, så är även den emotionella utvecklingen också 
omfattande och den måste vi ta hänsyn till i våra beslut för att få så många som möjligt kvar i 
innebandyn. 
 

IBK KÖPING P-04 
Vårat lag ska fortsätta nästa säsong. 
Vi kommer träna 1gång/vecka från Maj 2018-Augusti 2018. Vi har flera som inte tränar något annat 
över sommaren. Efter Augusti kör vi 2ggr/vecka 
Vi bör anmäla oss till PK2 
Vi är 13-14 spelare totalt och av dessa kanske 2-3 slutar till nästa säsong men detta har de inte sagt 
än. Vi har börjat diskutera med P-03 och P-05.  
Tränare fortsätter men det beror på vad som händer med P-03 och P-05 lagen. 
Vi har börjat diskutera vad vi ska göra eventuellt tillsammans nästa år. 
 

IBK KÖPING P-05 

ÅRSBERÄTTELSE FÖR SÄSONGEN 2017/2018 

Under säsongen har vi haft 53 stycken träningar under perioden 170829–180409. 

Vi har haft 21 spelare kontinuerligt i träning, 2 stycken av dem slutade strax efter Jul, David Custer 
och Elias Hellström, medelnärvaron ligger på 76 % och vi har 1 kille som varit på alla träningar och 4 
killar som har över 90 % i närvaro. 

13 spelare har gjort 40 träningar eller fler under säsongen. 
Det är alltså ett träningsvilligt gäng killar vi har hand om, 16/21 spelare i snitt/ träning, det är riktigt 
bra!  
Faktiskt så var det ju flera av dem som tränade även under sommaren tillsammans med några 04:or 
och 03.or, därför valde Jessica att åka på en försäsongs cup med de som tränat under sommaren, 
Curant Cup den 9/9-10/9 som arrangerades av Örebro SK P-05, en serie på 7 lag, 
som spelade 3 matcher var med efterföljande placeringsmatcher på lördagen, för att på söndagen 
upprepa samma sak fast med andra motståndare. Deltagande lag var: 
ÖSK 1, 2 och 4 (ÖSK 1 o 2 spelar  PK 3) 
Torshälla IBK,(PK 3) 
Nora IBK,(PK 3) 
Ekeby IF,(PK 3) 
Västerås IB,(PK 3) 
Lillån IBK(PK 3) 
IBK Köping(PK 4)  
Ett riktigt bra upplägg tycker jag, 14 spelare fick spela 8 matcher (2x15min) under 2 dagar, blev 
finalspel båda dagarna efter 4 vinster 1 oavgjord och en förlust i gruppspelen. I finalerna blev det 
dock förlust båda dagarna, mot Nora IK respektive Västerås IB. Vi hoppas på en inbjudan för 2018. 

Vi startade säsongen med en ledarträff den 27/8-17 följt av ett föräldramöte den 3/9-17. 
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Vi har varit 3 ledare som tränat grabbarna: 
Jessica Malmgren, Daniel Andreasson och Daniel Forsman. 
En föräldragrupp på 3 personer har haft hand om Kiosklista, kiosk, sekretariat, försäljning, bingo och 
ekonomi. De har gjort ett mycket bra jobb och allt har flutit på precis så som man som ledare önskar. 

Vi har spelat 19 hela matcher under säsongen varav 3 är träningsmatcher (Lillån, Katrineholms IBF 
och Nyfors IK). 

Vi har i Pk-4 serien vunnit 12 matcher, förlorat 2 matcher och spelat två oavgjorda matcher, gjort 6,3 
mål/match och släppt in 2,5 mål/match. 

Laget vann grundserien i PK-4, 2 poäng före Skälby IBK 2, det kanske inte så anmärkningsvärt, men vi 
släppte endast in 20 mål på 11 matcher!!!!  

Det ÄR anmärkningsvärt. 

I fortsättningsserien så hamnade laget på 2:a plats, efter Skälby IBK 2. 

Vi har/ska delta i 2 cuper under våren, vi åker med ett lag till Mälarenergi Cup den 13-15/4-18 och till 
Buster Cup i Mora den 27-29/4-18 har vi anmält 2 lag. 

För att kunna åka på cuper, så behövs pengar och då har vi, förutom försäljning av kaffe mm i kiosken 
på våra matcher, sålt Ravelli och korv ifrån Carlströms Kött.  
Vi har också kört målkronan i år då köparen förbinder sig att sponsra med 3,5 eller 10 kronor för 
varje mål laget gör i serien under säsongen.  
Målkronan gav 10500: - och ger oss ett bra startkapital inför nästa säsong. 

Höjdpunkten hittills var Mälarenergi Cup:  

Vi var 19 spelare och 3 ledare som åkte emellan hallarna i Västerås, plus en hel hög med supporter 
föräldrar som hejade på laget med både trummor och strupar. 

Vi spelade 3 gruppspelsmatcher: 
SK Örnen- IBK Köping                    1-5 
IBK Köping – Bromma KFUM        7-0 
IS Saga - IBK Köping                       1-1 

Vi blev 2:a i gruppen och gick till A-slutspel där vi besegrade Alunda IBF på straffar efter att matchen 
slutat 4-4 vid full tid. I kvartsfinalen fick vi möta Älvsjö AIK som vi slog med 4-1, sedan väntade 
Västerås IBU 2 i semifinal, och vilken semifinal det blev!!!! 

Västerås tog ledningen och ledde i halvtid med 1-0, vi kvitterade bara för att se Västerås återta 
ledningen strax efter, sedan dröjde det ända tills matchens sista skälvande sekunder, ja vissa 
Västerås ledare trodde redan matchen var slut, domaren ansåg dock att Köping skulle få slå sitt 
frislag som de tilldömts, då sekretariatet inte stoppat tiden vid ett par tillfällen. En massiv Västerås 
mur ställdes upp mitt framför mål, vi petade bollen åt sidan och sköt………………. i..måååååååååååååål. 

2-2 och matchen går till straffar, trots vilda protester från Västerås lägret, straffläggningen avgörs i 
den 5:e omgången då Loke Bergdahl sätter sin straff och Hugo Torvang räddar den efterföljande 
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straffen från Västerås. Bilder och filmer på Laget.se finns att titta på om man vill uppleva jublet som 
uppstod igen. Fantastiskt roligt!! 

Finalen spelades mot IS Saga, ja samma lag som vi mötte i gruppen, där tog vi ledningen med 1-0 
redan efter 2 minuter, men sedan tog laget från Uppsala över och i halvtid leder laget med 3-1 för att 
i 2:a halvlek dra ifrån och tillslut vinna med klara 8-3 över våra väl kämpande hjältar. En jättebra 
genomförd Cup av samtliga killar, som ska vara stolta över sin insats. 

Sammanfattar vi säsongen hittills så kan vi konstatera att vi haft en mycket godkänd närvaro på 
träningarna, 16 av 21, men antalet matcher i serien har varit för få, med tanke på hur många vi är i 
laget, varje match får ju ett flertal spelare stå över, vilket leder till att alla inte får den matchning de 
kanske behöver. 

Nästa säsong vill vi ställa upp med 2 lag i seriespel, ett lag i PK 2 och ett lag i PK 3, för att på så sett se 
till att alla får chansen att utveckla sig på den nivån man tillhör.  

 

IBK KÖPING P-07 
Vi kommer ha alla spelare och ledare kvar vad vi vet och det blir förmodligen två lag likt i år (bara att 
vi flyttar med klasserna) men vi vet inte helt säkert. 

Vi är intresserade av att få till ett bättre samarbete med lagen runt i kring oss men tiden till det har 
inte har funnits nu på slutet. Framförallt gäller det väl P-08 då laget ovanför är -05:or, men vi tänkte 
försöka föra en dialog med dom också.  

IBK KÖPING P-08 
2 lag kommer anmälas till seriespel nästa säsong, detta då vi i dagsläget är 25 spelare i truppen. Vi 
skall dock diskutera om vi ska anmäla ett PK6 och ett PK7, eller om vi ska anmäla två PK7 lag. 
Återkommer på måndag kväll efter att vi tagit ett beslut gällande detta. 

På tränarsidan ser det bra ut. Linus Tengvall och Stefan Lundgren kommer att fortsätta, har dessutom 
fått in två ledare till, Johnny Larsson och Torbjörn Lundqvist.  

De kommer även att se över möjligheterna att få in en lagledare, samt en målvaktstränare. Så det ser 
väldigt bra ut för deras del.  

P09 
Alla fyra ledare har tänkt fortsätta nästa säsong. Johan Å, Niklas A, Andreas T och Rickard J. 
Vi har behov av utbildning för Niklas (grund och människa) och Rickard (människa). Frågan är om vi 
skall gå grön eller blå, nästa säsong blir ju killarna 10 på våren. 
Vi har kollat med våra spelare och vi ser ut att bli 19-20 st även nästa år. 
Med de spelarna kom vi fram till att vi vill spela både i serie och poolspel under nästa säsong. Vi är 
osäkra på klass men som första serie skall vi in lågt antar vi. 
I övrigt har vi varit nöjda med säsongen och ser fram emot nästa. Vi avslutar tis 24/4 med en 
föräldramatch. 
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P10 
Vi kör poolspel i höst oxå, fast flera! 
Tränarkris hos mig är nu ensam igen och vet inte hur jag ska få till det! 
Har en bra föräldrar grupp och ska ta upp detta på vår avslutning 22/4. 
Har just idags läget mellan 23-28st spelare. så jag behöver 1-2st hjälp ledare. 

 
IBK KÖPING F-03 
Laget fortsätter 

Troligtvis klass 1, beror lite på hur de andra lagen i klass 2 gör som vi spelat mot under denna säsong. 

Troligtvis fortsätter de flesta tjejerna att spela. Idag är vi 16 utespelare och 1 målvakt. 

Idag är Peter Lageson, Daniel Forsman, Janne Påhlman och Magnus Pettersson tränare. Victoria har 
varit lagledare. Till nästa säsong fortsätter inte Victoria som lagledare.   

 

IBK KÖPING F-08/09 
Laget har enhälligt svarat att de vill köra poolspel nästa säsong. Poolspel F 08/09 

Vi har 20 i laget men varit lite haltande efterson träningstiden har krockat med teater.  

Vi jagar flera, har två som kommer och provar till hösten  

Vi är tre tränare i nuläget. Dejan Kostic, Markus Riutta & Eva Rimsten 

 
F05 
Vi kommer att fortsätta med laget men tränarkonstalationen kommer att se lite annorlunda ut.  

En förälder Jonas Åberg är väldigt intresserad och vill även gå utbildning. Sen kommer Beatrice och 
Tommy fortfarande finnas kvar som stöd och hjälp, jag som lagledare och ev hjälp på träning någon 
gång vid behov och Tommy är fortfarande med och coachar, samt hjälper till vid behov.  

Magnus Karlsson kan även nästa säsong ställa upp och ha extraträningar/ teknikträningar som laget 
hade i år. Ragnar Wadstein finns med som fystränare när han kan.  

Vi vill spela kvar i PK3 men beror lite på hur andra lag gör, vi har varit i en väldigt bra serie i år. Sedan 
beror det på hur F03/04 gör, om de är kvar i PK2 så är vi kvar i våran. Vi går inte högre än så, alltså ej 
klass 1. 


